ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

—————————

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

—————————
Thái Nguyên, ngày….tháng….năm 20….

ĐƠN XIN MỞ LỚP HỌC VÉT

Kính gửi: -​ Bộ môn ......................................................................
-​ Ban chủ nhiệm Khoa Cơ khí
-​ Phòng Đào tạo trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

Chúng em gồm:

T

T

Họ và tên MSSV Khoá Lớp Chữ ký Ghi

chú

​ Kính đề nghị Bộ môn, ban chủ nhiệm khoa, phòng Đào tạo xem xét tổ chức cho
chúng em được học môn: ..................................................................., mã môn:
............................., số tín chỉ ................... để chúng em có điều kiện hoàn thành chương
trình đào tạo theo quy định.
​ Nếu được mở lớp, chúng em xin cam kết đảm bảo chấp hành đúng quy chế đào tạo,
tự nguyện nộp học phí để đảm bảo điều kiện kinh phí mở lớp của Nhà trường.

PHÂN CÔNG CỦA BỘ MÔN
​ 1. Giảng viên: ................................................................
​ 2. Kế hoạch:
Tuần: ......... Tuần: .......... Tuần: ........... Tuần: ..............

Thứ: .......Tiết: ...... Thứ: .......Tiết: ...... Thứ: .......Tiết: ...... Thứ: .......Tiết: ......

Thứ: .......Tiết: ...... Thứ: .......Tiết: ...... Thứ: .......Tiết: ...... Thứ: .......Tiết: ......

Thứ: .......Tiết: ...... Thứ: .......Tiết: ...... Thứ: .......Tiết: ...... Thứ: .......Tiết: ......

Thứ: .......Tiết: ...... Thứ: .......Tiết: ...... Thứ: .......Tiết: ...... Thứ: .......Tiết: ......

Xác nhận của Bộ môn Duyệt Ban chủ nhiệm khoa  Phòng Đào tạo